Sci Club Sestriere A.S.D.

www.sciclubsestriere.it

E-mail: info@sciclubsestriere.it

10058 SESTRIERE (TO) - Via Fraiteve, 17

Tel 0122 76154 - Fax 0122 76593
P.IVA 02983360013

TROFEO CALCOM
GARA 1
FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FBA0020 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53821
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' SC SESTRIERE
LOCALITA' SESTRIERE DATA 22/12/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. VILLA 37034 NOME PISTA G.A AGNELLI
ARBITRO P. BORIO 34011 PARTENZA 2140 m
DIRETTORE DI GARA M. PONCET 6023 ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/030/AOC/A
TRACCIATORE POLATO. R.
APRIPISTA - A - REITA A - B - DE ROSA E.
- C - COGOLl G. - D - CAGNO M.
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 685092 CASTROFLORIO Matilda 307.48 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
2 692112 ICARDI Melissa 296.84 2010 AOC 00795 SC CLAVIERE
3 67580 VOTTERO Ludovica 191.99 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE
4 672247 TESSERA CHIESA Margherita 217.02 2010 AOC 03220 SKI TEAM CESANA
5 66394 BERMOND Beatrice 397.92 2009 AOC 01122 SC PRAGELATO
6 68301 BALBIANO DI COLCAVAGNO Giuli  296.51 2010 AOC 00961 SC VALCHISONE ...
7 68537 BOGGIO SELLA Eva 279.38 2010 AOC 03220 SKI TEAM CESANA ...
8 685656 COMOGLIO Carlotta 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI
9 64820 SACCO Rebecca 291.32 2009 AOC 00254 SAUZE pouLx L
10 724360 SENOR Alice 2010 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD ...
11 63960 DESTEFANIS Erica 264.06 2009 AOC 00144 SC LANCIA
12 68527 ZAKI GHALI Cristina 25480 2010 AOC 00144 SC LANCIA L.
13 680453 GALLUZZO Cecilia 2010 AOC 03247 SAUZE 2012 e
14 68248 BERNAZZOLI Martina 273.25 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE
15 66672 SALONIO Matilde 309.61 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX
16 68710 ROSSO Ginevra 24780 2010 AOC 03247 SAUZE 2012
17 69124 DANTE Arianna 248.46 2010 AOC 00745 SANSICARIO CESANA
18 64397 BOSETTI Ludovica Giulia  Isot 365.51 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE
19 68806 LASAGNA DI MONTEMAGNO Allegr 24424 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
20 64634 CASETTA Alice 209.70 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE
21 67834 GAMNA Mariasofia 38222 2010 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
22 64948 MARINO Benedetta Maria 2009 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE ...
23 64581 COGOLI Benedetta 338.563 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
24 68063 CODA Joelle Jody 361.94 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE
25 69913 FASSINO Vittoria 27471 2010 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD ...
26 66547 ZUNINO Eva 276.75 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI ..
27 668729 RAINELLI Bianca Maria 205.24 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
28 730644 BEGNIS Martina 395.15 2010 AOC 00144 SC LANCIA .
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NUMERO
CODICE

69172
68789
65014
64812
662419
682563
668555
64184
64085
69178
694915
68271
68785
68557
662704
663551
677021
67680
685375
712584
64499
68092
68596
69128
64351
65103
66677
64306
666054
685140
64652
68818
66328
69519
69938
67897
64233
69930
685590
68799
713002
69108
64605
69092
66135
661464

68777
67059
64171
68673
69649
65097
66482
69076
69447
65484
65031
659990
66523
68324
67521
64597
68304
64625
669253
66645

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
BARBERO Rebecca 280.42 2010 AOC
SOVILLA Chiara 367.92 2010 AOC
MASSIMELLO Giorgia 205.04 2009 AOC
RABBIA Aurora 229.33 2009 AOC
GOLLINI  Matilda 288.35 2010 AOC
REPETTO Agnese 235,50 2010 AOC
MENGHINI Beatrice 2010 AOC
CLATAUD Vittoria 267.42 2009 AOC
CHIARELLI Martina 271.80 2009 AOC
GOZZO PENALVER Giada 316.36 2010 AOC
GODINA Beatrice 264.22 2010 AOC
FERRERO Micole 27153 2010 AOC
SECCO Ludovica Angela 2010 AOC
BOCCATO Vittoria 273.14 2010 AOC
GUIDOTTI Camilla 2009 AOC
FRANCHINO Sveva 2009 AOC
MAZZILLI Bianca Maria 2009 AOC
FONTANA Laura 22458 2010 AOC
COLOSIMO Beatrice 2009 AOC
SISSMANN Claudia 2009 AOC
DE ZAN Valentina 389.41 2009 AOC
COGGIOLA Cecilia 338.31 2010 AOC
VALENTINI Ginevra 288.05 2010 AOC
BALSAMO Elisa Maria 245,05 2010 AOC
NEGRO Eleonora 297.50 2009 AOC
RUGGIERO Chiara 353.29 2009 AOC
BIANCO DOLINO Vittoria 234.09 2009 AOC
GARRINO Mimosa 230.90 2009 AOC
RAVICINO Sveva 377.91 2010 AOC
SCORZA Caterina Maria 2009 AOC
BELLINI Camilla Lucia 390.84 2009 AOC
TOLLARDO Alessia 34289 2010 AOC
MARCHIONNI Vittoria 304.65 2009 AOC
CHIARELLI Vittoria 219.35 2010 AOC
MORO Allegra 276.65 2010 AOC
IGLINA Giulia 23435 2010 AOC
ROCCI Benedetta 348.58 2009 AOC
ZANOTTI Isabella 236.76 2010 AOC
SCARPA Ludovica 340.20 2009 AOC
OPEZZI Giorgia 318.37 2010 AOC
PETRERA Giulia 358.74 2010 AOC
BAUDO Vittoria  Lidia 326.23 2010 AOC
BADINO Beatrice  Sofia 223.85 2009 AOC
GUGLIELMONE Louise Kristina 288.04 2010 AOC
SCAFFIDI MUTA Alice 25542 2009 AOC
RUGGERI Francesca 296.60 2010 AOC

U16 ALLIEVI - MASCHILE

BERGOIN lan 2010 AOC
BEOZZI Matteo 193.37 2009 AOC
MINELLI Francesco 282.82 2009 AOC
BALBO Alberto 31043 2010 AOC
GOGGI Federico 207.92 2010 AOC
MAZZEO Tommaso 330.23 2009 AOC
GROPPI Lorenzo 2009 AOC
BORRELLI Alessandro 271.86 2010 AOC
CECCARELLI Giovanni 195.07 2010 AOC
CAPELLA Federico 217.34 2009 AOC
BERTOLDI Andrea 397.60 2009 AOC
GUIGUET Lorenzo 188.49 2009 AOC
DAMONTE Alessio 397.80 2009 AOC
MIGLIARDI Carlo 293.92 2010 AOC
MAFFIODO Leonardo 380.18 2010 AOC
ROLLINO Tommaso Maria 326.98 2009 AOC
GUASCHINO Matteo 276.68 2010 AOC
GIORGIS Umberto 2009 AOC
CAIRO Derio 27142 2010 AOC
GAROLA Luca 297.63 2009 AOC

COD.

00254
00745
03422
02972
00036
00795
00028
00254
02972
00144
00692
03173
00692
02972
00961
00144
02912
00961
02912
00795
01122
03247
02972
02972
03173
00028
00036
00036
00028
00028
00036
00745
02972
03422
00254
00795
00254
00795
00144
03173
00254
02972
03173
00745
00745
00028

00254
00036
00028
03173
00692
02972
02972
00028
00692
03220
00795
03422
00144
00961
00254
00036
00692
00745
00795
03422

SOCIETA'

SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
EQUIPE BEAULARD
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTI

SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
LIBERI TUTTI

SC VALCHISONE

SC LANCIA
NORDOVEST SSD
SC VALCHISONE
NORDOVEST SSD
SC CLAVIERE

SC PRAGELATO
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI

LIBERI TUTTI
EQUIPE PRAGELATO
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
LIBERI TUTTI
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE

SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE

SC LANCIA

EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTI
EQUIPE PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA

SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
EQUIPE PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
LIBERI TUTTI

LIBERI TUTTI

SC BARDONECCHIA

SC BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM CESANA

SC CLAVIERE

EQUIPE BEAULARD

SC LANCIA

SC VALCHISONE

SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESANA

SC CLAVIERE

EQUIPE BEAULARD
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NUMERO
CODICE

675983
668730
681454
67298
67340
69672
67681
66530
66112
64563
64172
67240
67137
67374
69271
63827
64298
661462
89970
66644
68172
65259
69739
69007
67500
69401
67444
68217
65340
66305
65316
68122
685088
69877
727880
64661
64073
68053
665515
668556
67571
685359
67779
65421
69803
63845
64808
67175
67448
65150
69604
676809
69312

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

UJETTO Matteo Thomas Alexand

BRICARELLI Francesco
ZUCCA Francesco
CASTRI Niccolo'
ROSSO Elia
PIZZEGHELLO Mattia
GATTO Pietro Maria
SABBADINI Leonardo
VIVALDA Michele
FRANCO Sebastian
MINELLI Niccolo'
BERTALOT Pier Paolo
REMUSSI Diego

BALDI Felix

RAO Riccardo

MAGNI Stefano
MERLIN Sebastian
RUGGERI Lorenzo
BRUCIAMONTI Luigi
DE DOMINICIS Alessandro
CALO' Guglielmo  Edoardo
GUIFFRE Alessandro
BERRUTO Edoardo
BOGETTI Alessandro
GALETTO Federico
VIAZZ| Leonardo

SARTORIO Andrea Francesco

BRAIDA-BRUNO Filippo

DI CAPUA Leonardo
OCHRYMOWICZ Filippo
COL Pietro

ROSSI ODELLO Pietro
CASTROFLORIO Alessandro
GOTRO Riccardo

GEMMA Niccolo'

BOTTO Lorenzo

MEZZANO Francesco
COLAIACOVO Lorenzo
ROSSO Pietro Augusto
MENGHINI Matteo

CROCE Mattia

DOTTA Alberto
MANASSERO Ludovico
MANZOLI Filippo
BEGNIS Filippo
RICCIO Giorgio
SCAINI Simone Benedetto
REYMOND Mattia

MAGRO Pietro

REITA Ruggero

MASSE' Jacopo

COSTA Andrea

PERRONE Edoardo

Edoardo Andre

PUNTI

365.58
260.22
398.98
199.76
310.68
254.04
308.99
327.67
182.17
193.72
255.22
379.66
249.31
191.88

215.94
358.48
294.04
315.07

346.03
220.42

335.43
322.37
394.85

243.85
291.55
313.49

381.84

376.36

290.96
353.63
312.60
207.49

250.36
340.62
257.74

256.15
265.35
274.65
236.55
218.22
211.12
324.89

376.22

ANNO

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC

COD.

00144
02912
02912
00692
03173
00144
00795
02972
00036
03173
00028
00961
00254
00692
03247
00692
03173
00028
01122
00036
00036
00028
00961
00254
00961
03422
01122
00254
00254
00254
00961
02972
00028
02972
00144
00028
00961
02972
00692
00028
00144
02912
03220
03596
03422
00692
00036
00745
02972
00036
00745
03247
00036

SOCIETA'

SC LANCIA
NORDOVEST SSD
NORDOVEST SSD

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO

SC LANCIA

SC CLAVIERE

LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

EQUIPE PRAGELATO

SC BARDONECCHIA

SC VALCHISONE

SAUZE D'OULX

SC BORGATA SESTRIERE
SAUZE 2012

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO

SC BARDONECCHIA

SC PRAGELATO

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA

SC VALCHISONE

SAUZE D'OULX

SC VALCHISONE
EQUIPE BEAULARD

SC PRAGELATO

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX

SC VALCHISONE

LIBERI TUTTI

SC BARDONECCHIA
LIBERI TUTTI

SC LANCIA

SC BARDONECCHIA

SC VALCHISONE

LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
SC BARDONECCHIA

SC LANCIA
NORDOVEST SSD

SKI TEAM CESANA
RACING TEAM VIALATTE
EQUIPE BEAULARD

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SAUZE 2012

SC SESTRIERE
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